
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования  «Северо-Енисейский детско-юношеский центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 29»    августа  2025 года            гп Северо-Енисейский                                       № 297 

 

Об утверждении локальных актов 

МБОУ ДО «ДЮЦ» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ (ред. от 08.08.2024), руководствуясь Уставом МБОУ 

ДО «ДЮЦ», в целях регламентирования работы МБОУ ДО «ДЮЦ» по основным 

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для 

обязательного исполнения участниками образовательных отношений. 

 

Приказываю: 

1. Признать утратившим силу Положение о Методическом совете (приказ №150 от 

17.10.2016 г.). 

2. Утвердить локальные акты МБОУ ДО «ДЮЦ»: 

Образовательную программу МБОУ ДО «ДЮЦ» на 2025-2026 учебный год; 

План работы МБОУ ДО «ДЮЦ» на 2025-2026 учебный год. 

Утвердить Положение о Методическом совете. 

Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеский 

центр» 

3. Ответственному за работу с сайтом учреждения, Коевой Е.Е., выставить на сайт 

МБОУ ДО «ДЮЦ». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ ДО  «ДЮЦ»                                                М.Н. Фоминых 

 

С приказом ознакомлены: 

Коева Е.Е._____________ 

 


		2025-09-25T13:06:43+0700
	Фоминых Маргарита Николаевна




